КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ       КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН
ВОСТОЧЕНСКИЙ     СЕЛЬСОВЕТ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.03.2010 г.                       с. Восточное                           №   41 – п

Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы Восточенского сельсовета.

На основании статьи 3 Закона Красноярского края № 17-4354 от 27 декабря 2005 года «О реестре должностей муниципальной службы» (в редакции Закона Красноярского края от 14.01.2006 № 18-4636, от 26.06.2008 № 6-1828), Устава сельсовета,

                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2010 год Реестр должностей муниципальной службы Восточенского сельсовета согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Контроль за  исполнением Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает  в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава сельсовета                                                    А.П.Широченко

                                                       Приложение 1

                                              к Постановлению главы Восточенского
                                              сельсовета от 23.03.2010 № 41-п

РЕЕСТР  ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ

                 ВОСТОЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители

	главная
	Глава сельсовета

	главная
	Заместитель главы сельсовета

	Обеспечивающие специалисты
	ведущая
	Главный бухгалтер сельсовета

	старшая

	бухгалтер

	младшая

	Специалист 1 категории